а також у зв’язку із зміною системи оподаткування
пропорційно до зміни податкового навантаження
внаслідок зміни системи оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Збільшення ціни за одиницю (л) товару: Бензин
А-95 (л) – з 46,99 грн. на 52,70 грн. та збільшення
суми договору 3140,50 грн. (Три тисячі сто сорок
грн. 50 коп.).